
Rákócziújfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
............/2014. (VIII.06.) önkormányzati RENDELETE 

Rákócziújfalu községért elismerő oklevél alapításáról 
 
 
Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) és a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
(1) Rákócziújfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
                   RÁKÓCZIÚJFALU KÖZSÉGÉRT ELISMERŐ OKLEVÉL 
 
kitüntetést alapít és adományoz azon személyek és közösségek méltó elismerésére 
és megörökítésére, akik Rákócziújfalu községért, az itt élő és dolgozó emberekért, a 
település közéletében, a településfejlesztés, a környezetvédelem, a gazdasági élet, a 
köznevelés, a közművelődés a művészetek, a sport területén a közösség javára 
kifejtett kiemelkedő tevékenységet folytattak. 
 
(2) Az önkormányzat elismerését oklevél testesíti meg, amely a község egész 
lakosságának tiszteletét fejezi ki. 
 

2. § 
 
(1) Az elismerő oklevél adományozását bárki kezdeményezheti. 
 
(2) Az oklevelet a polgármester adja át nemzeti ünnepünk, augusztus 20-a 
alkalmából rendezett ünnepség keretében. 
 

3. § 
 
Az elismerő oklevél átadásáról a polgármesteri hivatal nyilvántartást vezet. 
 
 

4. § 
 
E rendelet 2014. augusztus 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
                     
    Papp János    Balogh Edith 
              polgármester          jegyző 
 


